



TOIMINTAKERTOMUS 2022

-Korjattu 21.6.2023 hallituksen kokousten lukumäärä

Hallitus ja toimihenkilöt

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Karoliina Ahonen. Hallitukseen kuuluivat Pico Lindström, Jasmin Rainoma, Sari Saastamoinen, Marja Saurikoski-Eskelinen, Nina Taskila ja Annika Wirman-Fagerlund (varapuheenjohtaja) sekä varajäsenenä Minna Helkavaara ja Terja Koivumäki. Yhdistyksen sihteerinä toimi maaliskuun lopusta alkaen Venla Eriksson, alkuvuoden aikana ei ollut erikseen nimettyä sihteerä.

Jäsensihteerinä ja rahastonhoitajana toimi Maud Fast, joka hoiti myös yhdistyksen kirjanpidon. Syyskokouksen 2021 nimeäminä toiminnantarkastajina olivat Hannele Suutarinen ja Mirja Voutilainen sekä varalla Taru-Liisa Melkko ja Reino Ylä-Mononen.

~~Hallitus kokoontui vuoden aikana yhdeksän kertaa Teamsin tai sähköpostin välityksellä.~~

Korjaus 21.6.2023: Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 kertaa Teamsin tai sähköpostin välityksellä ja teki lisäksi muistion hallituksen Facebook-ryhmässä päätetyistä asioista vuoden viimeisen kokouksen jälkeen.

Yhdistys oli jäsenenä Suomen Kennelliitto ry:ssä ja Suomen Vinttikoiraliitto ry:ssä. Rotujärjestön varsinaisena valtuustuedustajana Suomen Kennelliiton valtuustossa oli marraskuun loppuun asti Terja Koivumäki ja varavaltuutettuna Pico Lindström. Terja Koivumäki ja Pico Lindström osallistuivat Kennelliiton valtuustoseminaariin 28.5.2022, ja Terja Koivumäki kevätkuun kokoukseen 29.5.2022. Terja Koivumäki osallistui syysvaltuuston kokoukseen 26.11.2022, ja Minna Helkavaara 27.11.2022 Kennelliiton yleiskokoukseen, jossa valittiin uusi valtuusto, sekä valtuuston järjestäytymiskokoukseen samana päivänä. Uudessa valtuustossa SA-FA:n varsinainen edustaja on seuraavan kolmevuotiskauden Minna Helkavaara ja varajäsenenä Terja Koivumäki.

Suomen Vinttikoiraliiton kevätkokouksessa SA-FA:a edustivat Jasmin Rainoma, Sami Suomela ja Annika Veijalainen, ja syyskokouksessa Jasmin Rainoma, Sari Saastamoinen, Sami Suomela, Pirkko Ylkänen-Heinonen ja Annika Veijalainen.

Jäsenistö

Yhdistykseen kuului vuoden lopussa (31.12.2022) 281 jäsentä. Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti yhdistyksestä erotettiin 8.-10.7. pidetyssä hallituksen sähköpostikokouksessa ne 12 yhdistyksen jäsentä, jotka eivät olleet maksaneet vuotuista jäsenmaksuaan 30.6.2022 mennessä.

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin hybridi-kokouksena Vantaalla Hotelli Tikkurilassa 23.4.2022. Osallistujia oli 10 (5 läsnä ja 5 etänä).

Syyskokous järjestettiin 5.11.2022 hybridi-kokouksena Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksessa Vantaalla. Osallistujia oli 33 (länä 16 ja etänä 17). Kokouksessa valittiin puheenjohtajaksi vuosille 2023-2024 Markku Koivistoinen ja hallituksen jäseniksi 1.1.2023 alkavaksi kaksivuotiskaudeksi Sanna Arppe, Maarit Juvankoski ja Outi Tukki sekä varajäseniksi vuodeksi 2023 Ulla Sieranta (1. varajäsen) ja Maija Lehtonen (2. varajäsen).

Kokouksen jälkeen esitettiin Kuchi Productionin video afgaaneista Afganistanissa. Sen jälkeen osallistajat työstivät SWOT-analyysiä (vahvuudet, heikkoudet, uhat, mahdollisuudet) rodun tilanteesta. Analyysien tuloksia on tarkoitus hyödyntää v. 2023 tehtävässä Jalostuksen tavoiteohjelman päivityksessä.

Toimikunnat

Hallitus nimesi avukseen seuraavat toimikunnat:

Jalostustoimikunta

Jäsenet: Molla Räsänen, Jasmin Rainoma, Lotta Roiha (pentuvälittäjä), Marja Saurikoski-Eskelinen ja Annika Wirman-Fagerlund.

Toimikunta kokoontui Teams-palavereissa kolmesti ja asioita käsiteltiin omassa facebook-ryhmässä.

Jalostustoimikunnan ehdotuksesta silmätarkastussuositusten voimassaoloaikoja muutettiin yli 4-vuotiaiden ja yli 8-vuotiaiden osalta. Terveystutkimuksia ja luustokuvauksia suositeltiin edelleen tehtäviksi, ja jalostustoimikunnan ehdotuksesta lisättiin pentuvälityslistan jalostussuositukseen kyy-närkuvaussuositus.

Terveystutkimuksia tuettiin rahallisesti yhteensä 2474 euron edestä (lonkkakuvaus 23 kpl, kyy-närkuvaus 23 kpl, selkäkuvaus 22 kpl, olkakkuvaus 10 kpl, sydänultra 5 kpl, wobblertutkimus 1 kpl, ruuminavaus 2 kpl). Vuoden teemaksi otettiin terveystutkimusten systemaattinen seuranta. Aloitettiin luustowebinaarin järjestely sekä JTO:n valmistelua.

Vuonna 2022 Suomessa syntyi yhteensä 58 rekisteröityä pentua (31 urosta ja 27 narttua) yhteentoista (11) eri pentueeseen.

Pentuvälittäjä sai vuoden aikana kaksi yhteydenottoa.

Rekisteröityjä tuonteja oli kuusi, joista osa tullut Suomeen jo aikaisemmin, mutta rekisteröity vasta nyt. Vientejä oli 14 kpl (viisi Saksaan, viisi Iso-Britanniaan, kaksi Ruotsiin, yksi Yhdistyneisiin Arabiemiirikuntiin ja yksi Japaniin).

Syyskuussa hallitus päätti lakkauttaa jalostustoimikunnan. Jalostusasioita hoiti loppuvuoden ajan hallitus.

Loppuvuodesta toteutettiin vuodelle 2023 tulevaan JTO:n päivitykseen liittyvä afgaanien terveystutkimus, johon saatiin 164 vastausta. Kyselyn hoitivat Maud Fast ja Terja Koivumäki, ja se tehtiin Google Forms -alustalla.

Tuomarikoulutustyöryhmä

Jäsenet: Saija Juutilainen ja Maija Lehtonen.

Erikoiskoulutus järjestettiin Kennelliiton koulutustilassa Espoossa 23.3., ja siihen osallistui kahdeksan laajentavaa tuomaria. Kouluttavana tuomarina oli Maija Lehtonen.

Arvostelukoe järjestettiin Espoossa Kennelliiton koulutustilassa 5.10. Vastaanottavina tuomareina toimivat Maija Lehtonen ja Saija Juutilainen. Arvostelukokeeseen osallistui 3 kokeilasta, heistä kukaan ei läpäissyt koetta. Nina Janger suoritti samassa tilaisuudessa näyttökokeen hyväksytysti, vastaanottajana toimi Maija Lehtonen.

Näyttelytoimikunta

Jäsenet: Molla Räsänen (vetäjä), Outi Hirvonen, Lotta Roiha ja Mirja Voutilainen.

Vuoden pääerikoisnäyttely järjestettiin Tuomarinkartanolla Helsingissä 11.6.2022, tuomariksi oli kutsuttu Roberta Hall (kennel Saxonmill) Isosta-Britanniasta. Ilmoittautuneita oli 47 (17 +30) virallisiin luokkiin sekä neljä (3+1) pentua. Näyttelyn BIS-koira oli Papatazin Lucky Luke, ja VSP Don't Bring Me To the Rodeo (Norjasta).

Näyttelyasioita käsiteltiin omassa keskusteluryhmässä Facebookissa. Anottiin vuoden 2024 näyttely. Aloitettiin 11.6.2023 pidettävän erikoisnäyttelyn valmistelu. Vuoden 2022 Näyttelyafgaani-kilpailun pisteet laskettiin taas korona-ajan tauon jälkeen. Vuoden Näyttelyafgaani -kilpailun voitti Xenos Toxic, VSP oli Ingenue Kattegat.

Ylläpidettiin tuomaritoivepostilaatikkaa osoitteessa safa.tuomariehdotukset@gmail.com, johon jäsenet voivat lähettää tuomariehdotuksia.

Juoksutoimikunta

Jäsenet: Annika Veijalainen (vetäjä), Sini Gardemeister, Venla Eriksson, Roosa Helenius, Sami Suomela.

Toimikunta kokoontui vuoden aikana Teams-palavereissa yhteensä kuusi kertaa. Lisäksi toimikunta kommunikoi keskenään WhatsAppissa, Facebook-ryhmässä sekä sähköpostitse tarvittaessa. Kouksista toimitettiin pöytäkirjat hallitukselle.

Anottiin maastojuoksukoe Kaarinaan 3.9.2023 ja ratakoee Hyvinkään radalle 24.9.2023.

Edellisen vuoden (2021) juoksutoimikunnan vetäjä Pirkko Ylkänen-Heinonen järjesti SA-FA:n maastojuoksukokeen Äänekoskella 24.7.2022. Vuoden 2022 juoksutoimikunnan jäsenistä kukaan ei ikävä kyllä päässyt paikan päälle avuksi. Juoksutoimikunnan puolesta toimitettiin paikalle kuitenkin mestaruusmanttelit. SA-FA:n maastomestariksi juoksi Alfajiri Chasheen.

Järjestettiin möllijuoksutapahtuma yhteistyössä Basenjikerhon kanssa 28.8.2022 Hyvinkään radalla. Tapahtumassa juostiin mölliratamestaruuksista sekä möllimaastomestaruuksista useissa eri ikäsarjoissa.

SA-FA Race -ratamestaruus juostiin 3.9.2022 TurkuCupin yhteydessä Turun Vätin radalla. Juoksutoimikunta toimitti kokeeseen ruokapalkinnot sekä voittomanttelit afgaaneille. SA-FA:n ratamestariksi juoksi Alfajiri Chasheen, VSP oli Melek Taus Corsair.

Laskettiin vuoden lopussa Vuoden voitokkaimpien juoksijoiden pisteet, Vuoden Ratajuoksija oli Melek Taus Corsair ja Vuoden Maastojuoksija Chawwa's Morgaine. Tehtiin kunniakirjat voittajille ja Kaunis juoksija -maininnan saaneille sekä myös näyttelypuolen voittajille.

Internet-toimikunta

Jäsenet: Tuuli Koivumäki (vetäjä tammikuun ajan), Maud Fast (vetäjä tammikuun jälkeen), Johanna Aho ja Terja Koivumäki.

Toimikunta ei kokonaisuutena kokoontunut vuoden aikana, vaan yhteyttä pidettiin sähköpostitse ja sosiaalisen median kautta.

Vuoden aikana toimikunta ylläpiti ja kehitti edelleen kotisivuja osoitteessa www.afgaaninvinttikoiria.fi, mm.

- ylläpiti pentuvälityssivun ajankohtaisia tietoja
- ylläpiti jäsenkasvattajalistaa ja alueellisten yhteyshenkilöiden listaa
- julkaisi tapahtumakalenterin, josta oli nähtävissä kaikki yhdistyksen järjestämät tapahtumat
- julkaisi yhdistyksen sääntömääräisten kokousten kokouskutsut Ajankohtaista-osiossa
- julkaisi hallituksen kokouspöytäkirjat sekä yhdistyksen sääntömääräisten syys- ja kevätkokouksen pöytäkirjat
- ylläpiti yhdistyksen ajantasaisia sääntöjä ja rekisteriselostetta
- julkaisi uuden artikkelin Afgaanin turkinhoidosta
- tiedotti yhdistyksen asioista Ajankohtaiset-blogissa sekä erillisillä tapahtumasivuilla
- huolehti yhdistyksen sähköpostiosoitteista toimikuntamuutoksissa.

Lehtitoimikunta

Jäsenet: Terja Koivumäki (vetäjä), Johanna Aho, Venla Eriksson, Minna Helkavaara, Marika Lepänen, Laura Elina Pasanen, Sanna Varis ja Mirja Voutilainen.

Toimikunta ei kokoontunut vuoden aikana. Lehdet suunniteltiin toimikunnan omalla keskustelupalstalla ja sähköpostitse.

Afgaani-Afghanen -lehti ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa: maaliskuu-, heinä-, loka- ja joulukuussa B5-koossa kokonaan nelivärisenä. Vuosikerran sivumäärä oli 240. Lehdet painettiin helsinkiläisessä Trinket Oy:ssä.

Alueellinen toiminta

Yhdistyksellä oli nimettynä seuraavat alueelliset yhteyshenkilöt, joiden yhteystiedot löytyivät yhdistyksen lehdestä ja nettisivuilta:

Johanna Aho (Itä-Suomi), Outi Hirvonen (Keski-Suomi), Sari Laakso (Tampere), Eija Niemi (Keski-Pohjanmaa), Janica Nyberg (Uusimaa), Eija Pahtakari (Rovaniemi), Jasmin Rainoma (Turku), Miika Rantamölo (Meri-Lappi), Marja Saurikoski-Eskelinen (Oulu), Nina Stenbacka (Kouvola) ja Helena Österblad (Vaasa).

Alueelliset yhteyshenkilöt saivat muutamia yhteydenottoja, joissa kyseltiin mm. paikallisesta toiminnasta. Oulun seudulla järjestettiin näyttelyharjoituksia ja tapaamisia koirapuistoissa sekä osallistuttiin paikallisen vinttikoiraseuran yhteiskävelyyn. Keski-Pohjanmaalla oli näyttely- ja vieheharjoituksia yhdessä paikallisten vinttikoiraharrastajien kanssa. Vaasan seudulla toiminta oli lähinnä maastajuoksutoimintaa. Turun seudulla järjestettiin tapaamisia koirapuistoissa ja näyttelyharjoituksia paikallisten vinttikoiraharrastajien kanssa.

Budjetissa oli varattu alueelliseen toimintaan rahaa, mutta sitä ei käytetty.

Yhdistyksellä oli nimettynä myös seuraavat juoksuharjoittelun tukihenkilöt, jotka auttoivat harrastajia alkuun juoksuharrastuksessa:

Venla Eriksson (Hyvinkään rata), Anu Lehto (Tuomarinkartanon rata), Sami Suomela (Tampereen rata), Jasmin Rainoma (Turun rata), Marja Saurikoski-Eskelinen (Oulun rata), Marko Heinonen (Keski-Suomen maastoharjoitukset).

Tiedotustoiminta

Yhdistyksen jäsenille suunnattu tiedotus hoidettiin Afgaani-lehden välityksellä. Lehti ilmestyi vuoden aikana neljänä painettuna numerona. Lisäksi hyödynnettiin yhdistyksen internet-kotisivuja ja yhdistyksen virallista tiedotussivua Facebookissa. Laajoilla kotisivuilla on asiaa suomeksi ja englanniksi.

Muita tapahtumia kalenterivuoden aikana

Jalostustoimikunta käsitteli pentuerekisteröintiasiaa ja lähetti kasvattajalle ohjeen hoitaa asia Suomen Kennelliiton kanssa. Kaksi jäsentä valitti hallitukselle asiasta ja hallitus päätti lakkauttaa jalostustoimikunnan välittömästi toimivallan ylittämisen ja toimimattomuuden takia.

Hallitus teki Itä-Uudenmaan poliisilaitokselle rikosilmoituksen siitä, että joku oli tehnyt ilmoituksen Suomen Kennelliitolle SA-FA:n nimissä ilman hallituksen tietoa.

Olennaisia tapahtumia kalenterivuoden vaihduttua

Suomen Kennelliitto korjasi pentuerekisterissä olleen virheen ja tiedotti, että rikosilmoituksessa mainittu ilmoitus ei vaikuttanut asian käsittelyyn.

Poliisi on päätenyt siihen tulokseen, että asiassa ei ole syytä epäillä rikosta ja asiassa ei suoriteta esitutkintaa.

Muu toiminta

Yhdistys antoi pyydettyjä lausuntoja ja tietoja mm. Suomen Kennelliitolle.

Yhdistys järjesti valokuvauskilpailun, jonka pohjalta tehtiin Afgaanikalenteri 2023. Sari Nurkka hoiti valokuvauskilpailun ja taittoi kalenterin. Kalenterin myynnistä ja markkinoinnista vastasi Taru-Liisa Melkko. Yhdistyksen lehden ja myyntituotteiden postituksen hoiti Terja Koivumäki.

SKL:n KoiraNet-jalostustietojärjestelmän täydentämisen yhteyshenkilönä toimi Molla Räsänen.

Yhdistyksellä oli Markku Koivistoisen organisoima rotuesittelystä Tampereen Lemmikkimesuilla lokakuussa sekä Sanna Arppen organisoimana pienimuotoinen rotuesittely Kämpälävään lemmikkieläinliikkeessä Lempäälässä marraskuussa.

Vuonna 2021 yhdistyksessä käynnistettyä systemaattista varainhankintaa jatkettiin. Varainhankintavastaavana jatkoi Jasmin Rainoma, joka koordinoi varainhankintaa seuraavasti: Toisena pääsiäispäivänä 18.4.2022 järjestettiin Tampereella match show, johon osallistui 182 koira. Erikoisnäytelyn yhteyteen 11.6.2022 järjestettiin kirpputori, jossa myynnissä oli viime vuoden kirpputorista ylijääneitä lahjoituksia. 13.6.2022 järjestettiin Turussa arki-illan match show, johon osallistui 83 koira. 17.7.2022 järjestettiin Turussa match show ja kiihdytyskilpailut, joihin osallistui yhteensä 168

koiraa (106 match show, 59 kiihdytyskilpailut). Varainhankintatapahtumat tuottivat yhdistykselle kulujen jälkeen reilu 4000 euroa, jonka lisäksi vuoden lopussa solmittiin 1000 euron pääsponsoripaketti tulevalle vuodelle.

Talous

Jäsenmäärä pysyi lähes samana edelliseen vuoteen verrattuna.

Tilikauden tulos oli voitollinen 4921,40 euroa. Yhdistyksen palveluksessa ei ole ollut henkilöitä eikä palkkoja tai palkkioita tai kulukorvauksia ole maksettu. Yhdistyksellä ei ole lainoja eikä velkakirjoja.

Tuloksen käsittely

Hallitus ehdottaa, että tilikauden voitto **4 921,40** euroa kirjataan yhdistyksen vapaaseen pääomaan voitto-tappioutilille.